

رئیس این دانشگاه خبر داد:

### دانشگاه آزاد آمار ۵۰۰۰ عضو هیئت علمی استخدام می کند

رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به جذب هیئت علمی در این دانشگاه گفت: آمار نزدیک به ۵ هزار نفر هیئت علمی در کشور استخدام می شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حمید میرزاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ارتباط با دکترای دانش محور و جذب کارشناسی ارشد و دکترا مجوز لازم به استان‌ها داده شد تا نیروهای لازم را جذب کنند. رئیس دانشگاه آزاد کشور با اشاره به جذب هیئت علمی در این دانشگاه گفت: آمار نزدیک به ۵ هزار نفر هیئت علمی در کشور استخدام می شود.

سرپرست صندوق مهر امام رضا (ع) خبر داد

### واگذاری نمایندگی فروش برندهای داخلی به فارغ التحصیلان بیکار

سرپرست صندوق مهر امام رضا (ع) با اشاره به برنامه اشتغال فارغ التحصیلان از طریق واگذاری نمایندگی فروش تولیدات ملی گفت: ثبت نام از برندهای داخلی تا چند روز آینده آغاز می شود. اصغر نورالزاده در گفتگو با خبرنگاری فارسی در مورد برنامه‌های آمار صندوق مهر امام رضا (ع) برای اشتغال فارغ التحصیلان گفت: آمار با توجه به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، هدف خود را «توسعه شبکه فروش تولیدکنندگان داخلی» قرار داده است.

سرپرست صندوق مهر امام رضا (ع) افزود: بر این اساس فارغ التحصیلان دانشگاهی می توانند نماینده فروش محصولات تولید داخلی (برندهای داخلی) شوند.

وی با بیان اینکه فراخوان صندوق مهر برای ثبت نام تولیدکنندگان داخلی تا چند روز آینده در وب سایت آغاز و از طریق جراید اطلاع رسانی می شود، گفت: برندهای داخلی که آمادگی دارند شبکه فروش محصولاتشان را تحت پوشش حمایت مالی قرار دهند، می توانند در این فراخوان حاضر شوند. نورالزاده اضافه کرد: افراد فارغ التحصیل از سوی صندوق معرفی می شوند و در صورت تأیید شرکت تولیدکننده، این کاروبار مورد حمایت مالی قرار می گیرد تا نماینده فروش تولیدات داخلی شوند. وی با اشاره به پایداری این نوع کسب و کارها برای فارغ التحصیلان گفت: در صورت نیاز کارچوبان به اجاره محل کار، بخشی از تسهیلات قرض الحسنه به آنها داده می شود و مابقی بابت سرمایه در گردش به حساب تولیدکنندگان واریز می شود تا در چارچوب قرارداد کالا را به نمایندگان فروش تحویل دهند. نورالزاده ادامه داد: در واقع ما تمام تسهیلات را در اختیار متقاضی قرار نمی دهیم که احیاناً از دریافت تسهیلات سوءاستفاده نشود و در مسیر صحیح قرار گیرد و این نوعی نظارت است. وی در مورد حمایت از مشاغل خانگی گفت: این مشاغل را به صورت خوشه‌ها و زنجیره‌های تولید مورد حمایت قرار می دهیم و با تسهیل شرایط در سال جاری، حساب بانکی یارانه افراد را به عنوان تضمین از صاحبان مشاغل خانگی می پذیریم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزیر بهداشت:

### با کمبود ۲۳۰۰ پزشک در مناطق روستایی کشور روبرو هستیم

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور گفت: حدود پنج هزار و ۵۰۰ پزشک در مناطق روستایی فعال هستند که نیاز اصلی برای این مناطق هفت هزار و ۸۰۰ پزشک است.

به گزارش ایسنا، ایرج حریجی در حاشیه بازدید از بیمارستان‌های استان گلستان به منظور بررسی برنامه تحول نظام سلامت کشور در جمع خبرنگاران در گرگان افزود: بودجه لازم برای اجرای برنامه تحول سلامت در نظر گرفته شده و مشکلی در راستای اجرای این برنامه احساس نمی شود. وی اظهار کرد: برای پزشکانی که در روستاها مستقر می شوند و ۱۳/۵ روز به طور شبانه‌روزی کار می کنند، در سال قبل بین ۱۴ تا ۵۰ میلیون ریال بیشتر تعلق نمی گرفت، اما با اجرای برنامه تحول نظام سلامت، میزان دستمزد و حقوق آنان افزایش خواهد یافت و بدون شک با اجرای این برنامه، میزان علاقه پزشکان برای حضور در روستاها بیشتر خواهد شد.

رئیس مرکز جذب هیئت علمی:

### شش هزار نفر با مدرک دکترای تخصصی در کشور بیکار هستند

رئیس مرکز جذب هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: شش هزار نفر با مدرک دکترای تخصصی (phd) در کشور بیکار هستند.

حجت الاسلام محمدرضاضربان طلب در گفتگو با ایرنا در پاسخ به این سؤال که در فراخوان‌های مختلف که از سوی مرکز جذب هیئت علمی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری اعلام می شود و بر اساس نیاز دانشگاه جذب و استخدام خواهند شد. وی با بیان این که افراد دارای مدارک دکترای در اولویت جذب اعضای هیئت علمی در دانشگاه‌ها هستند، اظهار کرد: جذب مری و افراد با مدرک کارشناسی ارشد در اولویت‌های بعدی قرار دارد. رضوان طلب با اشاره به این که مرکز نظارت و ارزیابی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری سهمیه جذب مری در دانشگاه‌های کشور را محدود کرده،



معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور از تلاش برای استخدام ۱۰ هزار مهندس کشاورزی خبر داد.

با ابلاغ سیاست‌های جدید وزارت علوم

### استخدام کارشناسی ارشد به عنوان هیئت علمی ممنوع شد

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، موضوعات راهبردی، گرایش‌ها و تأکيدات هیئت‌های انماهی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری را در سال جاری، اعلام کرد. به گزارش خبرنگار بازار کار، در بخش ۴ این سیاست‌ها که



بیان داشت: این اقدام با هدف جذب افراد با مدرک دکترای صورت گرفته است. وی افزود: از سال ۸۸ تاکنون ۳۰ هزار عضو هیئت علمی در دانشگاه‌های کشور جذب شده‌اند. رضوان طلب استاندار بین المللی جذب اعضای هیئت علمی را به ازای هر ۱۳ دانشجو یک نفر اعلام کرد و گفت: به دلیل وجود برخی مشکلات این استاندارد در دانشگاه‌های کشور به طور کامل اجرا نشده است. رئیس مرکز جذب هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری افزود: تلاش می شود جذب اعضای هیئت علمی در دانشگاه‌های کشور به نحو مطلوب و شایسته‌ای انجام شود و به سوی استاندارد شدن پیش رود. وی بیان کرد: تاکنون در سایت مرکز جذب هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ۳۴۰ اقدام کنند.

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور خبر داد

### تلاش برای استخدام ۱۰ هزار مهندس کشاورزی

جهد کشاورزی و مسئولان مدیران این وزارتخانه، با بیان اینکه بخش کشاورزی بخش عمده‌ای از اشتغال نیروی انسانی را در اختیار دارد، گفت: متأسفانه برخی تصمیمات نادرست سبب این شد که نیروی انسانی موجود در بخش کشاورزی افزایش یابد. وی اظهار امیدواری کرد که ۱۰ هزار مهندس ناظر بخش کشاورزی در بخش برنج و گندم که مورد تصویب مجلس قرار گرفته، استخدام شوند. به گفته وی طبق بند (ج) قانون ماده ۲۴ قانون مدیریت



با ابلاغ سیاست‌های جدید وزارت علوم

### استخدام کارشناسی ارشد به عنوان هیئت علمی ممنوع شد

به وضعیت منابع انسانی اختصاص دارد اشاره شد است: جهت اصلاح وضعیت فعلی و کاهش نسبت کارکنان غیرهیات علمی به اعضای هیئت علمی تا سقف یک برابری در صورت مورد مستثنای که در آنها که نسبت فوق بیش از یک بوده است. در این راهبردها با اشاره به شایسته‌گزینی و

رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور:

### سرمایه‌گذاران بخش خصوصی گردشگری از تسهیلات ویژه برخوردار می شوند

رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور با اشاره به اینکه باید از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی حمایت شود، گفت: با انعقاد تفاهم‌نامه میان سازمان میراث فرهنگی کل کشور با صندوق توسعه ملی ایران سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در حوزه گردشگری از تسهیلات با نرخ سود ریالی ۱۶ درصد و ارزی ۶ درصد بهره‌مند می شوند.

به گزارش مهر، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان البرز با عنوان برد - برسر با بیان این مطلب اظهار داشت: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون نفر گردشگری در سال ۲۰۱۳ از جاذبه‌های گردشگری سراسر دنیا بازدید کردند و حدود یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون دلار درآمد نصیب کشورها شده است.

وی تصریح کرد: سهم ایران از یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون دلار درآمد حاصل از گردشگری با توجه به داشتن یک درصد خاک دنیا و ۱۰ درصد جاذبه‌های تاریخی فرهنگی باید حداقل ۱۵ میلیارد دلار می شد ولی با توجه به نرخ کمبود و کاستی‌ها ۵ میلیارد دلار درآمد حاصل شده است.

معدود سلطانی فر در ادامه تأکید کرد: با توجه به رشد بازدید گردشگران، تحلیلگران اقتصادی حوزه گردشگری پیش بینی کردند که در سال ۲۰۲۰ میلادی میزان تعداد گردشگران به یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون نفر برسد.

صنایع دستی از جمله مشاغل سبز در ایران است

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همچنین در مراسم اعضای تفاهم‌نامه همکاری بین دو سازمان حفاظت محیط زیست و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در محل سازمان محیط زیست به ظرفیت صنایع دستی در کشور اشاره کرد و گفت: ۴۶۰ رشته صنعت دستی در دنیا وجود دارد که از این تعداد ۳۵۲ رشته در داخل ایران قابلیت تولید و دستاورد دارد، سالانه دو میلیون متر مربع فرش در ایران بافته می شود که ۱/۵ میلیون متر مربع آن صادر و بقیه در داخل کشور استفاده می شود و در واقع ۷۵ درصد این ظرفیت صادر می شود.

معاون رئیس جمهوری گفت: حدود دو میلیون نفر در ایران در عرصه صنایع دستی فعالیت می کنند که معادل همین ظرفیت هم در کشور وجود دارد که به کارگیری آن‌ها نیاز به بسستر سازی و ایجاد اشتغال دارد که قطعاً با توسعه صنعت گردشگری امکان پذیر خواهد بود.

دعوت به همکاری در گیلان (رشت) یک شرکت تولیدی معتبر جهت تکمیل کادر پرسنلی خود نیاز به تخصص‌های زیر دارد					
ردیف	پست سازمانی	مدرک تحصیلی	سابقه کار	توانایی و مهارت	توضیحات
۱	مدیر اجرایی	فوق لیسانس/لیسانس برق/مکانیک	۱۵ سال	سابقه کار در پروژه های صنعتی، آشنا به نصب و راه اندازی تجهیزات و ماشین آلات صنعتی	مسلط به زبان انگلیسی
۲	مدیر پشتیبانی	فوق لیسانس/لیسانس مهندسی مکانیک/برق/صنایع/مدیریت صنعتی	۱۵ سال	سابقه کار در کارخانجات تولیدی و تعمیرات	
۳	سرپرست تعمیرات برق	فوق لیسانس/لیسانس قدرت /الکترونیک	۱۵ سال	ترجیحاً آشنا به خطوط انتقال انرژی و پست های فشار قوی	
۴	مدیر تولید	لیسانس صنایع/برق/مکانیک	۸ سال	سابقه کار در کارخانجات تولیدی	مسلط به زبان انگلیسی
۵	سرپرست تولید	لیسانس صنایع/برق/مکانیک	۴ سال	سابقه کار در کارخانجات تولیدی	مسلط به زبان انگلیسی
۶	حسابدار	لیسانس حسابداری	۴ سال	حداقل ۲ سال سابقه اجرایی در شرکت های تولیدی - ترجیحاً آشنا به نرم افزار مالی نماد ایران	
۷	کارشناس برق	لیسانس برق	۲ سال	سابقه کار در کارخانجات تولیدی و تعمیرات	آشنایی به زبان انگلیسی
۸	کارشناس مکانیک	لیسانس مکانیک	۲ سال	سابقه کار در کارخانجات تولیدی و تعمیرات	آشنایی به زبان انگلیسی
۹	سرپرست انبار	لیسانس صنایع	۴ سال	سابقه کار مرتبط در شرکتهای تولیدی	
۱۰	انباردار	فوق دیپلم مکانیک/برق	۲ سال	سابقه کار مرتبط در شرکتهای تولیدی	
۱۱	سرپرست کنترل کیفیت	لیسانس صنایع / شیمی	۴ سال	سابقه کار در کارخانجات تولیدی	
۱۲	کارشناس کنترل کیفیت	لیسانس صنایع / شیمی	۲ سال	سابقه کار در کارخانجات تولیدی	توانایی کار در شیفیت
۱۳	تکنسین تعمیرات برق	فوق دیپلم برق	۲ سال	سابقه کار در شرکت های تولیدی، تعمیرات	
۱۴	تکنسین تعمیرات مکانیک	فوق دیپلم مکانیک	۲ سال	سابقه کار در شرکت های تولیدی، تعمیرات	قد بالای ۱۸۰ - وزن بین ۸۰ و ۹۰
۱۵	تکنسین تاسیسات	فوق دیپلم مکانیک گرایش تاسیسات	۲ سال	سابقه کار در شرکت های تولیدی، تعمیرات	
۱۶	تکنسین برق	فوق دیپلم برق گرایش قدرت	۴ سال	توانایی کار در پست برق ۶۳ به ۲۰ کیلو ولت، آشنایی به خطوط انتقال نیرو	
۱۷	اپراتور برق/مکانیک	فوق دیپلم برق / مکانیک	۲ سال	سابقه کار اپراتوری برق و مکانیک در شرکت های تولیدی	
۱۸	کارشناس IT	لیسانس سخت افزار	۲ سال	آشنایی با تجهیزات شبکه - آشنایی با تجهیزات شبکه	

مقاضیان می توانند مشخصات و سوابق کاری خود را به همراه عکس به پست الکترونیک: [HRM@meftahra.com](mailto:HRM@meftahra.com) ارسال نمایند. به تقاضایه که فاقد شماره ردیف شغل مورد نظر هستند ترتیب اثر داده نمی شود. دانشگاهی مورد تایید: سراسری، دانشگاه آزاد اسلامی، برای مدرک فوق دیپلم دانشکده فنی و حرفه ای

## آگهی استخدام

شرکت مهندسی مفتاح رایانه افزار فعال در زمینه IT جهت تکمیل کادر نیروی انسانی خود در

مشاغل زیر دعوت به همکاری می نماید .

ردیف	عنوان شغلی	سابقه	مرد	زنت	تحصیلات	مهارت ها	شرایط سنجی
۱	مسئول دفتر مدیر عامل	۳	-	»	لیسانس کامپیوتر	مسلط به نرم افزار آفیس - آشنایی به زبان انگلیسی، روابط عمومی بالا - مسلط به گزارش نویسی	ندارد
۲	کارشناس روابط عمومی و تبلیغات	۳	»	»	لیسانس مرتبط	اداری روابط عمومی قوی - آشنا به اصول و فنون مذاکره - آشنا به کامپیوتر و شبکه - آشنایی با اینترنت و اطلاع رسانی خبری - آشنایی با فرایندهای تبلیغات	ندارد
۳	مدیر بازرگانی	حداقل ۵ سال	»	»	حداقل کارشناسی مدیریت بازرگانی	مسلط به زبان خارجه - تسلط به قوانین اینکوترمز - تسلط به اصول بازرگانی بین المللی - تسلط به کلیات تجاری	ندارد
۴	کارشناس بازرگانی	۳	»	»	حداقل کارشناسی مدیریت بازرگانی	آشنایی با مفاهیم اینکوترمز - تسلط به گزارش نویسی و متکلیفات تجاری به زبان انگلیسی - آشنایی با اصول بازرگانی	ندارد
۵	مدیر مالی	۱۰	»	»	حداقل کارشناسی در زمینه مالی	تسلط به مهارت های ICDE - تسلط به گزارش های مالی - تسلط به قوانین مالیاتی و بیمه ای - تسلط به مهارت های مدیریت	ندارد
۶	رئیس حسابداری	۵	»	»	کارشناسی حسابداری	تسلط به مهارت های ICDE - قوانین و مقررات مالیاتی و بیمه ای - تسلط به گزارش نویسی مالی	ندارد
۷	خزانه دار	حداقل ۲ سال	»	»	کارشناسی حسابداری	تسلط به سیستم خزانه داری - آشنایی به سیستم انبارداری - تسلط به Office	ندارد
۸	حسابدار فروش	۲	»	»	کارشناسی حسابداری	آشنایی به سیستم انبارداری و Office - تسلط به حسابداری فروش	ندارد
۹	کارشناس فروش	۲	»	»	کارشناسی مرتبط	آشنا با سخت افزار کامپیوتر و سرور - تسلط به مهارت های ICDE	ندارد
۱۰	مشتری فروش	۲	-	-	کارشناسی کامپیوتر	مسلط بر نرم افزار آفیس - آشنا به زبان انگلیسی - روابط عمومی بالا - مسلط به گزارش نویسی	ندارد
۱۱	مدیر خدمات پس از فروش	۵ سال	»	-	حداقل لیسانس سخت افزار	مسلط به زبان خارجه - تسلط به قوانین فنی - تسلط به اصول و تجهیزات ذخیره سازی	۳۵ تا ۴۵ سال
۱۲	کارمند خدمات پس از فروش	۲ سال	»	-	حداقل کارشناسی کامپیوتر	روابط عمومی بالا - مسلط به زبان انگلیسی	حداکثر ۳۰ سال
۱۳	مدیر فنی	حداقل ۷ سال	»	-	کارشناسی به بالا	آشنایی با مفاهیم Data Center - داشتن مدارک بین المللی در حوزه های - HP Blade Systems - HP Enterprise Storage Systems - Save to the Cloud Software and Solution - CCNP Switch , CCSP , CCIE - CCNP Route-CCNP	۴۰ تا ۴۳ سال
۱۴	کنسول انبار دار	۳ سال	»	-	حداقل کارشناسی کامپیوتر	آشنایی با مباحث انبار داری - آشنایی با حسابداری انبار - آشنایی با سخت افزار	۳۰ تا ۳۵ سال
۱۵	مدیر ICT	۳ سال	»	-	کارشناسی IT	تسلط به شبکه - داشتن مدارک - TMG,VCP ,MCITP,CCNA	۳۰ زیر ۳۵ سال
۱۶	نیروی خدمات	۵	»	-	دیپلم	دارای سابقه کار در زمینه پذیرایی و اداری - دارای ظاهر آراسته	۴۰ زیر ۴۵ سال

مقاضیان می توانند رزومه شغلی عکسدار خود را با ذکر ردیف شغلی در قسمت SUBJECT

به آدرس ایمیل [HRM@meftahra.com](mailto:HRM@meftahra.com) ارسال نمایند.